

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

Kasper Højrup Holding ApS

Vejlevej 153A, Belle
7140 Stouby

CVR-nr. 30 00 62 24

Årsrapport for 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 04/06 2024

Kasper Højrup Hansen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2023	9
Balance pr. 31. december 2023	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Kasper Højrup Holding ApS
Vejlevej 153A, Belle
7140 Stouby

CVR-nr.: 30 00 62 24
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2023
Hjemsted: Hedensted

Direktion

Kasper Højrup Hansen

Revision

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er besiddelse af anparter, investering og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et overskud på kr. 658.738, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på kr. 1.284.094.

Årets resultat anses for værende tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Bruttotab		(7.000)	(7.000)
Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser	1	670.516	(664.043)
Finansielle indtægter	2	5.100	2.500
Finansielle omkostninger	3	(9.878)	(6.525)
Resultat før skat		658.738	(675.068)
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		658.738	(675.068)
 Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		61.000	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		551.516	(664.043)
Overført resultat		46.222	(11.025)
		658.738	(675.068)

Balance pr. 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Aktiver			
Kapitalandele i kapitalinteresser	4	<u>1.373.434</u>	<u>702.918</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>1.373.434</u>	<u>702.918</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>1.373.434</u>	<u>702.918</u>
Tilgodehavender hos kapitalinteresser		<u>132.600</u>	<u>127.500</u>
Tilgodehavender		<u>132.600</u>	<u>127.500</u>
Likvide beholdninger		<u>43.128</u>	<u>50.128</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>175.728</u>	<u>177.628</u>
Aktiver i alt		<u>1.549.162</u>	<u>880.546</u>

Balance pr. 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
		kr.	kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		1.059.434	507.918
Overført resultat		38.660	(7.562)
Foreslået udbytte for regnskabsåret		61.000	0
Egenkapital		<u>1.284.094</u>	<u>625.356</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		8.250	8.250
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		256.818	246.940
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>265.068</u>	<u>255.190</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>265.068</u>	<u>255.190</u>
Passiver i alt		<u>1.549.162</u>	<u>880.546</u>
Eventualforpligtelser	5		

Egenkapitalopgørelse

	Virk- somheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdi meto- de	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	507.918	(7.562)	0	625.356
Årets resultat	0	551.516	46.222	61.000	658.738
Egenkapital 31. december 2023	125.000	1.059.434	38.660	61.000	1.284.094

Noter til årsrapporten

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	kr.	kr.
1 Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser		
Andel af overskud i kapitalinteresser	670.516	0
Andel af underskud i kapitalinteresser	<u>0</u>	<u>(664.043)</u>
	<u>670.516</u>	<u>(664.043)</u>
2 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	<u>5.100</u>	<u>2.500</u>
	<u>5.100</u>	<u>2.500</u>
3 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>9.878</u>	<u>6.525</u>
	<u>9.878</u>	<u>6.525</u>

Noter til årsrapporten

	2023	2022
	kr.	kr.
4 Kapitalandele i kapitalinteresser		
Kostpris 1. januar 2023	70.000	70.000
Kostpris 31. december 2023	70.000	70.000
Værdireguleringer 1. januar 2023	632.918	1.296.961
Årets resultat	670.516	(664.043)
Værdireguleringer 31. december 2023	1.303.434	632.918
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	1.373.434	702.918

Kapitalandele i kapitalinteresser specificerer sig således:

Navn	Hjemsted	Ejerandel
Kasper H. Hansen Horses ApS	Hedensted	50 %

5 Eventualforpligtelser

Selskabet har stillet selvskyldnerkaution for kapitalinteressers mellemværende med pengeinstitutter. Bankgæld omfattet af kautionforpligtelsen udgør 2 t.kr. pr. 31.12.23. Bankindestående udgør 1.585 t.kr. pr. 31.12.23.